
Zarządzenie Nr 231/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Uchyla się zmiany dokonane w Zarządzeniu 205/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 23 października

roku o treści:

„Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok”

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy Społecznej

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 11 100,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 250,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 285,71 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 150,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 403,35 zł

Zmniejsza się:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 302,88 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 10 386,18 zł

Rozdział 85510 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 1 500,00 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2019-12-06T07:17:27+0000




